

URZĄD GMINY Skarżysko Kościelne	
Dnia	2020 -07- 24
L. dz. PP.: 2020, podpisana DOMAńska	

Onii
H

Skarżysko Kościelne, dnia 24.07.2020r.

FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA RADNEGO

Imię i nazwisko zgłaszającego:...Ewa Kępa

Funkcja :radna Gminy Skarżysko Kościelne...

WÓJT GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Skarżysko Kościelne

Treść interpelacji/zapytania (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):sołectwo Majków

1.Ul.Św.Anny w dalszym ciągu nie rozwiązany zostaje problem dojazdu do drogi wojewódzkiej .Po obu stronach drogi stoją samochody działkowiczów ,tak że trudno dojechać do Majkowa i do Skarżyska.

2. Wysoka trawa utrudnia widoczność wyjazd do drogi wojewódzkiej-ul.Św.Anny ,proszę o wykoszenie trawy.

3.Odrestaurowanie witacza ew. wymiana przy drodze wojewódzkiej ,łącznik z ul.Św.Anny. Sam wygląd witacza nie najlepiej świadczy o naszej Gminie. ,praktycznie trudno odczytać co jest tam napisane.

4.Droga gminna 215,tak pieczołowicie udroźniona i,dzięki m.in .wysiłkowi radnego Rymarczyka ,zaczyna przypominać bujnie porośniętą łąkę .To samo dotyczy drogi nr 40 obok posesji Państwa ██████████ ,zaczyna zarastać i już nie długo nie będzie możliwości wjazdu ,należy rozważyć natychmiastowe oczyszczenie tych dróg ,a na drodze nr 40 ,konieczne będzie wykorzystanie specjalistycznego sprzętu ,gdyż sama kosiarka już w chwili obecnej nie da rady.

5. Odpowiedz z dnia 30 czerwca br na naszą interpelację dot. skate parku uważam za niezadawalającą. Jak można napisać „jeżeli środki zostaną zwiększone, czyli co my radni Majkowa mamy sobie zwiększyć ,a idąc dalej to co Pan Wójt powiedział na sesji to dla Majkowa nie ma kwoty 15 tys .Czy przy budżecie 25 mln i żadnych inwestycji dla sołectwa Majków i Michałów nie można znaleźć 15 tys.zł. Idąc dalej tym tokiem rozumowania i odpowiedzi na interpelację mam pewność ,że w te wakacje skate parku dla dzieci z Majkowa i Michałowa nie będzie ,a idąc jeszcze dalej może być tak że kwota 30tys.z funduszu sołectkiego i jeszcze propozycja dołożenia 3tys z Funduszu Sołectkiego .może okazać się dla Gminy niewystarczająca.

6..Proszę o ustosunkowanie się do odpowiedzi otrzymanej z powiatu dot.mostu na rzece Żarnówce droga powiatowa 0576T,czy zamierza Pan zabezpieczyć środki na generalny remont mostu , na rok 2021r/współfinansowanie/.

7.Sprawa dot.drogi nr 269,proszę o konkretną odpowiedz ,kiedy wystąpiono /ksero pisma i datę/ do Wód Polskich Radom o pozwolenie wodoprawn ,bo już od ubiegłego roku czekamy na takie pozwolenie .Jak mi wiadomo okres oczekiwania na takie pozwolenie to okres 6 miesięcy.

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla Gminy i jej mieszkańców: Każdy punkt interpelacji ma istotne znaczenie dla mieszkańców sołectwa Majków i Michałów. Są to dwa sołectwa harmonijnie współpracujące , dla których szereg spraw wymienionych w interpelacji jest niezbędne /skate park ,remont.most/.Dojazd do działek ,czy odwodnienie drogi to sprawy które z gruntu są niezbędne dla funkcjonowania mieszkańców.

Podpis zgłaszającego

Ewa Kępa